
 

  
RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Heiloo  
 
gezien de voordracht van de raadswerkgroep financiële aspecten in BUCH-verband d.d. 
27 september 2023; 
 
gezien het advies van de auditcommissie d.d. 19 oktober 2023; 
 
besluit: 
 
1. Mevrouw P. Krom te benoemen als voorzitter van de Rekenkamer BUCH en de 

heer F. Teerink, de heer B. Minks en mevrouw F.A. Rosing te benoemen als 
leden van de Rekenkamer BUCH voor de periode van 1 november 2023 tot 1 
november 2029. 

2. De gemeente Bergen aan te wijzen als penvoerende gemeente voor dezelfde 
periode. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bergen op 
30 oktober 2023 
 
De raad van de gemeente Heiloo, 
 
 
 
 
G.A. Beeksma    M. ten Bruggencate  
griffier  voorzitter 
    


